報道関係者 各位

令和 7 年 4 月 23 日

岩沼市政策部市長公室

宮城県名取高等学校による「まちづくりワークショップ」

及び岩沼市議会議場見学のお知らせ

 宮城県名取高等学校の２年生の生徒が、「高校生の地域(岩沼)創生」という授業の

一環として岩沼市議会を訪れ、まちづくりワークショップ及び議場見学を行います。

 ぜひ、取材にお越しいただければと思います。

【日時】令和 7年 5月 21 日(水) 午後 2 時 35 分～午後 3 時 20 分

【場所】岩沼市議会議場及び議員全員協議会室

【出席者】宮城県名取高等学校 2 年生概ね 40 名

     岩沼市議会正副議長

     岩沼市議会教育民生常任委員会委員

【問合せ】

岩沼市 議会事務局 鈴木 琴美

電 話：0223-23-0849（直通）

メール：gikai@city.iwanuma.miyagi.jp